Auswartsspiele bei SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau

Der Punkt lag bei: 1486 Holz

Saison 1991 / 1992

FE 27 Spandau

Diffe-

Datum: 16.11.1991

KSK Rivalen Hannover

Diffe-

Holz EWP oy Holz  EWP ey
Siegmar Born 1483 Michael Hanke 1480
Lothar Frei 1511 2 | 2994 29 Ralf Naumann 1485 2965 [ -29
Wolfgang Rettig 1486 Carsten Blume 1503 4
Shawn Long 1502| 5 | 2988| 37 Karsten Stobener 1477 2980 [ -37
André Jirgens 1477 Thomas Steinecke 1498 6
Peter Mundt 1514 1 | 2991 22 Robert Neumann 1508 3 | 3006 | -22
*ab 123. Wurf 8973 8951
Gunter Kaiser
Spielpunkte 2:1 g8 Spielpunkte 1:2 3:3
| Der Punkt lag bei: 1482 Holz |
[ saison 1993/ 1994 | Datum: 15.01.1994
| FE 27 Spandau | KSK Rivalen Hannover
Holz EWP '?;:ez' Holz EWP E:z:s
Lothar Frei 1473 Sven Willlner 1490| 5
Shawn Long 1501| 1 | 2974| 10 Horst Vette 1474 2964 [ -10
Wolfgang Linke 1489| 6 Michael Hanke 1482
Wolfgang Rettig 1469 2958 [ 5 Carsten Blume 1481 2963 | -5
Winfried Neitzel 1482 Thomas Steinecke 1491 4
Peter Mundt 1493 2 | 2975 -3 Robert Neumann 1492 3 | 2983 3
8907 8910
Spielpunkte 0:3 3:3 Spielpunkte 3:0 3:3
| Der Punkt lag bei: 1493 Holz |
[ saison 1994/ 1995 | Datum: 30.10.1994
| FE 27 Spandau | KSK Rivalen Hannover
Holz EWP ?;:i Holz EWP I::(:‘:_;
André Jirgens 1493 Sven Wiillner 1477
Shawn Long 1497 6 | 2990 | 11 Carsten Blume 1502 4 | 2979 -11
Carsten Rente 1484 Jens Kohlenberg 1489
Lothar Frei 1476 2960 | -29 Thomas Steinecke 1511 3 | 3000 29
Wolfgang Linke 1498| 5 Michael Hanke 1487
Peter Mundt 1520( 2 | 3018 | -28 Robert Neumann 1530 1 | 3017 28
* ab 109. Wurf 8968 8996
Winfried Neitzel
Spielpunkte 0:3 2R3 Spielpunkte 3:0 3:3




Auswartsspiele bei SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau

Der Punkt lag bei: 1476 Holz |

Saison 1995 / 1996 |

FE 27 Spandau |

Diffe-

Datum: 21.01.1996

KSK Rivalen Hannover

Diffe-

Holz EWP Holz EWP
renz renz
Shawn Long 1483 6 Sven Wiillner 1507 2
André Jirgens 1511| 1 [ 2994 | 17 Carsten Blume 1470 2977 | -17
Carsten Rente 1476 Thomas Steinecke 1489 4
Norbert Witzel 1468 2944 | 9 Jens Kohlenberg 1481 2970 | 9
Thomas Naujoks 1488| 5 Robert Neumann 1506 3
Wolfgang Linke 1466 2954  -43 Michael Hanke 1482 2988 [ 43
8892 8935
Spielpunkte 0:3 g8 Spielpunkte 3:0 3:3
| Der Punkt lag bei: 1487 Holz |
|__saison 1996 / 1997 | Datum: 16.11.1996
| FE 27 Spandau | KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP piffe-
renz renz
Michael Meyer 1490 Sven Wiillner 1484
André Jirgens 1499| 4 [2989| -9 Carsten Blume 1514| 2 |[2998| 9
Norbert Witzel 1475 Jens Kohlenberg 1495 5
Carsten Rente 1487 2962 | -37 Thomas Steinecke 1495| 6 | 2990 | 37
Peter Mundt 1518 1 Michael Hanke 1480
Wolfgang Rettig *1 1473 2991 [ -28 Robert Neumann 1502| 3 [ 2982 28
*ab 33. Wurf 8942 8970
Glnter Kaiser
Spielpunkte 0:3 2:4 Spielpunkte 3:0 4:2
| Der Punkt lag bei: 887 Holz |
|__saison 2009 / 2010 | Datum: 19.09.2009
| SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau| KSK Rivalen Hannover
Holz EWP Diffe- Holz EWP Diffe-
renz renz
Michael Meyer 901 2 Christian Spyra 873
Lothar Frei 887 1788 [ 20 Sven Willner 895 | 3 | 1768 -20
Detlef Manthei 869 Michael Lotze 871
Bernd Erdmann 870 1739 o Michael Hanke 888 | 5 [1759| o©
Matthias Mohr 895 | 4 Reinhard Butzke 888 | 6
Andreas Schépe 909 | 1 | 1804| 33 Robert Neumann 883 1771 | -33
5331 5298
Spielpunkte 2:1 2R3 Spielpunkte 1:2 3:3




Auswartsspiele bei SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau

Der Punkt lag bei: 895 Holz

Saison 2011 /2012

SpG VKC / Germania/ FE 27 Spandau|

Datum: 22.10.2011

KSK Rivalen Hannover

Holz EWP Diffe- Holz EWP Dife-
renz renz
Detlef Manthei 882 1 Robert Neumann 893 5
Bernd Erdmann 909 | 12 [1791| 4 Michael Hanke 894 | 6 |[1787| -4
Michael Meyer 887 | 2 Detlef Wolter 890 | 4
Lothar Frei 895 7 | 1782 -8 Michael Lotze 904 | 10 |[1794| 8
Matthias Mohr 897 | 9 Reinhard Butzke 890 | 3
Andreas Schéape 897 8 |[1794| -11 Sven Wiillner 907 | 11 | 1797 | 11
*ab 41. Wurf 5367 5378
Stephan Kleinhenz
Spielpunkte 0:3 39:39 Spielpunkte 3:0 39:39




Auswértsspiele bei SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau

#

10.

12.

11.

13.

15.

17.

Name

Sven Wiillner

Carsten Blume

Jens Kohlenberg

Reinhard Butzke

Detlef Wolter

Horst Vette

Peter Mundt

André Jurgens

Andreas Schape

Michael Meyer

Bernd Erdmann

Thomas Naujoks

Winfried Neitzel

Gunter Kaiser

Detlef Manthei
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Einzelwertung Auswartsspiele bei SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau

Platz Name
1. Robert Neumann
2. Peter Mundt
3. Sven Wiillner
4. Thomas Steinecke
5. Carsten Blume
6. Michael Hanke
7. Shawn Long
8. André Jurgens
9. Lothar Frei
10. Andreas Schape
11. Matthias Mohr
12. Jens Kohlenberg
13. Michael Meyer
14. Wolfgang Linke
15. Bernd Erdmann
16. Michael Lotze
17. Carsten Rente
18. Reinhard Butzke
19. Thomas Naujoks
20. Wolfgang Rettig
21. Winfried Neitzel
22. Ralf Naumann
23. Detlef Wolter
24. Christian Spyra
25. Norbert Witzel
26. Horst Vette
27. Gunter Kaiser
28. Siegmar Born
29. Karsten Stobener
30. Detlef Manthei
31. Stephan Kleinhenz

Klub

KSK Rivalen Hannover
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau

KSK Rivalen Hannover

KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
KSK Rivalen Hannover
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
KSK Rivalen Hannover
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
KSK Rivalen Hannover
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
KSK Rivalen Hannover
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
KSK Rivalen Hannover
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau
SpG VKC / Germania / FE 27 Spandau

Punkte

62,0
46,0

46,0

42,0
36,0
36,0
34,0
28,0
26,5
20,0
18,0
18,0
18,0
16,0
14,0
13,0
12,0
10,0
8,0
7,5
5,5
5,0
4,0
4,0
4,0
3,0
2,5
2,0
2,0
2,0
1,0

Spiele
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@ Pkt.

8,9
11,5

7,7

8,4
7.2
5,1
8,5
7,0
5,3
10,0
9,0
6,0
6,0
5,3
7,0
6,5
4,0
5,0
8,0
2,5
2,8
5,0
4,0
4,0
2,0
3,0
13
2,0
2,0
1,0
1,0

@ Holz @ Holz
120 Wurf 200 Wurf
888 1508

1511
901 1490
1497
1494
891 1482
1496
1495
891 1487
903
896
1488
894 1490
1484
890
888
1482
889
1488
1476
1479
1485
890
873
1472
1474
1478
1483
1477
876
887



